
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

e-mail: ofs.znojmo@tiscali.cz

ZÁPIS  č. 11 ze zasedání  VV OFS Znojmo dne 9. 12. 2024

Přítomni:  Večeřa, Kolesa, Kříž, Brabec, Samek, Mašek, Peřinka,
Omluveni: 
Nepřítomni: 
Hosté:             Tomáš Knötig (GTM OFS Znojmo)

Program: 1. )  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu

2. )  Kontrola zápisu VV č. 10

3. )  Došlá a odeslaná pošta

4. )  Řádná valná hromada OFS Znojmo – 18. 1. 2025 – KD Prosiměřice

5. )  Informace z JmKFS

1. ) Přítomné přivítal předseda p. Večeřa a seznámil je s programem zasedání. Ověřovatelem zápisu VV byl 

schválen Jiří Peřinka.                                                  

2. ) Kontrola zápisu VV č. 10:

       Všechny úkoly byly splněny.

3. ) Došlá a odeslaná pošta:

Komuniké VV JmKFS ze dne 3. 12. 2024.

Pozvánka na VH OS ČUS Znojmo – zúčastní se p. Večeřa

Nominace do ankety Fotbalista roku 

4. ) Řádná valná hromada OFS Znojmo – 18. 1. 2025 – KD Prosiměřice:

Výkonný výbor Okresního fotbalového svazu Znojmo svolává řádnou volební valnou hromadu, která 

se uskuteční v SOBOTU 18. ledna 2025 v KD v Prosiměřicích, Prosiměřice 197, 671 61.

p. Večeřa - předložil návrh programu VH, který byl jednohlasně schválen – sekretář zajistí umístění na 

Úřední desku OFS Znojmo. Svolání VH spolu s programem je přílohou tohoto zápisu. 

Veškeré další materiály budou oddílům odeslány s dostatečným předstihem.

Součástí valné hromady bude vyhlášení ankety Fotbalista roku – VV vyhodnotil odevzdané 

nominace a zpracoval pořadí v této anketě – sekretář dle těchto výsledků zajistí objednání 

plaket a pozvání vyhlašovaných.

5. ) Informace z JmKFS:

p. Večeřa seznámil VV s obsahem jednání VV JmKFS dne 3. 12. 2024.



       

p. Večeřa – obdržel od KM podněty k možnému zlepšení práce této komise a materiálního vybavení, VV bere 

tyto podněty na vědomí a bude se jimi zabývat po VH OFS Znojmo

                  - navrhuje OS ČUS pokusit se zajistit pro TJ a SK okresu Znojmo ekonomku- účetní pro potřeby 

zpracování účetnictví jednotlivých klubů, jednot.

Předseda OFS Znojmo Milan Večeřa děkuje všem členům VV, předsedům a členům odborných komisí, 

klubům a jejich členům za práci pro ten „náš fotbal“ na okrese Znojmo. 

Přeje klidné prožití vánočních svátků a mnoho úspěchů v roce 2025.

      

VV schvaluje:

Program řádné valné hromady OFS Znojmo.

Zpracované výsledky ankety Fotbalista roku 2024.

Milan Večeřa                                              Mgr. Roman Švarc

  předseda OFS                                           sekretář OFS




